978 (Fa.11—R.1111). « Didon, tragédie lirique en trois actes, par M. Piccinni. » — C'est le troisième acte seulement, comme on l'a indiqué sur le dos; chant, 17 parties; symphonie, 19 parties.

Ce manuscrit porte le timbre de l'Académie de musique de Marseille.

XVIII^e siècle. Papier. 488 feuillets. 295 sur 224 millim. Dans un portefeuille.

979 (Fa.11—R.1114). « Hilas et Zélis », chant et accompagnement, ou, comme porte la couverture, partition et parties.

XVIII^e siècle. Papier. 386 feuillets. 297 sur 227 millim. Dans un portefeuille.

980 (Fa.11—R.1111). « Orphée et Euridice, par M. le chevalier Gluck. 1775. » — Parties.

XVIII^e siècle. Papier. 201 feuillets. 307 sur 236 millim. Dans un portefeuille.

981 (Fb.43—R.1174). « La fausse magie, comédie en vers et en un acte, mêlée de chant, par M^r Marmontel. La musique est de M. Grétry. 1775. » — Texte et musique.

XVIII^e siècle. Papier. 219 pages. 290 sur 213 millim. Demi-rel. parchemin.

982 (Bb.110—R.378). « La géomence du seigneur Cristofle Du Cateau, gentilhomme Genevois. » — « Livre premier : Que c'est que géomence, et la manière de la practiquer. » — Page 148. « Fin de la géomence du s^r C. de Cathau. » — Page 149. « S'ensuit la Roue de fortune, aprouvée et confirmée par science et raisons de Pitagoras, très excellent philosophe, par laquelle on peut sçavoir toutes les choses que l'on sauroit demander. » — Page 156. « Fin de la Roue de Pitagoras. »

XVII^e siècle. Papier. 156 pages. 214 sur 160 millim. Rel. parchemin.

985 (Bb. 108). « Magna Clavicula Salomonis, [filii] David, Israelitarum regis, data filio Roboan in ebraico originali, traducta Cahathalevi aegyptiace, traductione latina a Messerio, patre heremita in montibus Olivarum, anno millesimo quadragesimo. »

Page 1. « Incipit prologus Salomonis. Secreta secretorum omnium artium magicarum, cujus art. nuncupat et testatur Ptolomeus N.P.X^o.I^o. Verba Salomonis ad filium suum. Recordare, fili mi Roboan... » — « ...Quae inde capsula eburnea claudatur. Verba ejus opusculi sunt haec quae duobus libris cfabiliter continentur. »

Page 6. « Incipit liber primus de secretis secretorum, ut testatur Tos graecus, de diebus, horis et punctis necessariis in omnibus artibus magicis et experimentis; qualiter preparantur. Capitulum primum. Clavis nostrae initium est timere Deum et ipsum honorare... » — « ...Debent verba praedicta semper repeti et dici, et sic vera erunt. Laus Deo. Finis libri primi. »

Page 76. « Incipit exordium libri secundi. Hoc est exordium et opusculum patris Salomonis, in duobus expositum... » — « ...Et ideo in isto capitulo est breviter comprehensa omnis scientia hujus libri, et in eo est initium et finis. Explicat (*sic*) secreta secretorum Claviculae Salomonis super expositione Toz graeci, philosophi nominatissimi. »